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借款人名称
浙江伟海拉链有限公司

伟海控股集团有限公司

浙江伟海拉链有限公司

浙江伟海拉链有限公司

浙江伟海拉链有限公司

浙江伟海拉链有限公司

义乌市久远服装辅料有限公
司

浙江正远金属材料有限公司

累 计

借款银行
广发银行股份有限公司义乌分行

义乌三鼎小额贷款股份有限公司

民生银行股份有限公司杭州分行

中国农业银行股份有限公司义乌分行

兴业银行股份有限公司义乌分行

交通银行股份有限公司义乌分行

担保人名称
伟海控股集团有限公司、浙江新厦房地产开发有限公司及陶海弟、陶菊花、陶腾飞、宗谷音

陶菊花、陶海弟、陶腾飞、浙江伟海拉链有限公司、浙江伟海实业集团有限公司

陶菊花、陶海弟

陶海弟、陶典勇、陶腾飞

浙江伟海实业集团有限公司、陶海弟、陶菊花、龚品忠、龚新明、方向东、李冬芳

陶海弟、陶菊花、浙江亚创投资有限公司、梦家园集团有限公司、浙江亚建投资有限公司

余招明、耿孝奋、浙江亚创投资有限公司、陶典勇、傅满丽

陶典勇、傅满丽、陶腾飞
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账面本金余额（人民币）
25,000,000.00

14,000,000.00

40,000,000.00

7,500,000.00

20,000,000.00

25,000,000.00

5,000,000.00

22,000,000.00

2,850,000.00

3,535,740.00

13,500,000.00

6,000,000.00

13,000,000.00

2,600,000.00

2,700,000.00

8,000,000.00

22,000,000.00

10,000,000.00

4,970,000.00

20,000,000.00

30,000,000.00

3,200,000.00

8,800,000.00

8,000,000.00

4,907,487.00

9,000,000.00

6,000,000.00

8,000,000.00

12,000,000.00

20,000,000.00

10,000,000.00

9,846,709.00

15,000,000.00

5,000,000.00

1,904,237,447.70
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92,000.00

398,549.37

452,183.03

314,574.55

26,079,164.01

备注

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定
为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定
为准。

2、本公告清单列示截至2016年3月21日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给义乌市工业土地收储

有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文
书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体
及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

（上接14版）

本报记者 王春芳孙佳丽通讯员 李辉

本报讯 近日，省十里坪监狱组织“感恩”主题数字油画比
赛，这是监狱开展感恩教育“六个一”系列活动的重要载体。

感恩教育“六个一”系列活动，即说一个“感恩”故事，写一个
“感恩”体会，画一幅“感恩”油画，树一个“感恩”典范，出一期“感
恩”板报和开一次“感恩”评议。活动旨在结合一系列与服刑人
员息息相关的改造生活，让其感悟感恩、学会感恩，在新生之后，
能做个懂得感恩、学会融入、善于沟通的好公民。

其中，在画一幅“感恩”油画的比赛中，监狱采用的是数字油
画形式。记者看到，许多作品刻画的是发生在服刑人员身上的
感人故事。比如在除夕夜，民警送患有心脏病的刑释人员坐高
铁，服刑人员与帮教亲人相聚的欢乐时光，民警指导服刑人员劳
动技能的学习场景，更有服刑人员向民警心理咨询师敞开心扉
的时刻……

各参赛监区以分监区为单位，组成数字油画创作小组，筛选
有情感心结的重点教育对象作为成员参加比赛。同时，民警心
理咨询师以此次比赛为契机，有的放矢地对服刑人员开展心理
咨询工作。

比赛中，数字油画创作小组的创作先易后难，从核对统计到

区分划块，从定点对色到调色上布……最终，数字油画栩栩如生
地呈现在了大家的面前。比赛结束后，服刑人员双眉舒展、笑意
酣畅。

据悉，这些数字油画作品将悬挂在分监区阅览室、教育大
厅、楼梯平台和宿舍走廊，让油画里的感恩故事时刻伴随着服刑
人员的改造生活，不断引领服刑人员学习感恩。

通讯员张铮 季雪平余先霁 本报记者孙佳丽 摄

4月中旬，省十里丰监狱今年首批中式面点师（初级）国家职业资格证书考试顺利开考，
200多名服刑人员参加了这次考试。

为了让服刑人员切实掌握这门技能，监狱邀请了社会专业老师进监授课，并由衢州市劳
动局工作人员全程监考，现场评分，确保考试的公平、公正、公开。

想你在每一个春夏秋冬
南湖监狱一监区二分监区 陈声浩

想你在百花弄艳的春天
我摘下五颜六色的花朵
编织成美丽的花环
芬芳你等待的时光
想你在繁星点点的夏夜
我捕了一只又一只萤火虫
放入透明的漂流瓶里
陪伴你每一个孤独的夜晚
想你在天朗气清的金秋
我将丰收的果实打包
贴上邮票，寄往远方
抚慰你心底的忧伤
想你在雨雪飘飞的寒冬
我以寒夜执笔，雪花研墨
写了一冬的情话
捎给你些许暖意
我在春天播撒思念的种子
盼望来年送你相思的红豆
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在数字油画中体味感恩
十里坪监狱开展感恩教育系列活动
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